
NanoZone, s.r.o.
Spojů 835/2

Ostrava - Poruba, 708 00
info@nanozone.cz

PROHLÁŠENÍ NanoZone, s.r.o.
ÚČINNOST TECHNOLOGIE TiZonic
NA COVID-19

Japonští vědci vytestovali fotoaktivní nanotechnologii NanoZone Solution (pro ČR a EU 
obchodní název TiZonic) na účinnost proti lidskému koronaviru.

Testování proběhlo v NPO Biomedical Science Association (BMSA – Tokyo) – v laboratoři 
akreditované ministerstvem zdravotnictví Japonska.
Byla použita testovací metoda v souladu s ISO18184, dne 31.srpna 2020. 
https://www.situbiosciences.com/product/iso-18184-antiviral-activity-of-textiles/

Závěr:
Effect test of photocatalyst on the glass against human coronairus:

Bylo zjištěno, že NanoZone Solution (testovací vzorek) měl antivirový účinek proti 
lidskému koronaviru. Výsledek tohoto testu ukázal, že lidský koronavirus byl
snížen o více než 105 po 2 hodinách působení, pod ozářením viditelným
LED světlem 1000 luxů.

Do jedné minuty bylo takto inaktivováno 94 % lidského koronaviru.
Do 5 minut 99,6 % lidského koronaviru.

Hygienická technologie NanoZone Solution (TiZonic) má prokazatelně antibakteriální 
a antivirové (virucidní) účinky se zárukou 24 měsíců.

Výsledky testování na jiných virech, než živočišných, neprokazují (nedeklarují) 
účinnost na lidský koronavirus.

V souvislosti s tímto prohlášením nabízí společnost NanoZone, s.r.o. možnost využití 
Japonské technologie NanoZone Solution (TiZonic), která prošla potřebnými kontrolními 
testy, včetně testu přímo na lidský koronavirus. Vzhledem k těmto skutečnostem poskytuje 
společnost NanoZone, s.r.o. záruku na zpomalení nebo minimalizaci šíření COVID-19.

Hygienická nanotechnologie NanoZone Solution (TiZonic) je účinná v boji proti
infekčním nákazám všeobecně, včetně chřipkových nákaz.

…………………………………
Mgr. Jaromír Hanačík,
jednatel společnosti NanoZone

…………………………………

www.nanozone.cz


